
Firma DeLPHI BDU s.c. J.Dymowska-Moussa, K. Grabowska-Wawrzeniecka 

prowadząca Ośrodek Szkoleniowy Delphi  BDU serdecznie zaprasza Państwa na 

szkolenie pt: 

 

 

„Jak skutecznie zarządzać bezpieczeństwem i higieną pracy 

 w zakładzie pracy?” 
(Seminarium dla osób kierujących pracownikami i służby bhp, umożliwiające odbycie szkolenia okresowego bhp.) 

 

Jeśli jesteście Państwo zainteresowani nowymi trendami w zarządzaniu bezpieczeństwem, 

rozwiązaniem problemów z zakresu bezpieczeństwa maszyn, poznaniem nowych metod analizowania 

wypadków przy pracy oraz informacjami o ostatnich zmianach w dziedzinie prawnej ochrony pracy  

to zapraszamy na nasze szkolenie. 

 

Data szkolenia: 15-17 luty 2012 r. 

 

Program szkolenia: 

Dzień I -15.02.2012r. 

 „Informacyjnie”: 

• Interpretacja najnowszych przepisów. Co zmieniła nowa ustawa o PIP? Czego można 

spodziewać się w trakcie kontroli PIP w 2012 roku? Nowe środki prawne stosowane przez 

PIP. 

• Czynniki szkodliwe. Jak identyfikować, rejestrować (zgodnie z nowymi przepisami) i  oceniać 

w procesie oceny ryzyka zawodowego? 

• Nowoczesne rozwiązania techniczne ograniczające zagrożenia w zakładzie pracy.  

• Jak dostosować maszyny i urządzenia techniczne do wymogów prawnych (zgodność z 

wymaganiami minimalnymi i zasadniczymi).  

 

Dzień II -16.02.2012r. 

„Warsztatowo”: 

 

• Jakie metody dają najlepsze efekty w szkoleniach bhp ogólnych i okresowych? Dla 

kierowników specjalny moduł dotyczący szkoleń stanowiskowych. Pytania źródłem sukcesu. 

Jak to robić? 

 

„Prezentacje i warsztaty” 

 

• Dobre praktyki w zarządzaniu bhp. Prezentacje systemów. 



• Korzyści z wdrożenia sytemu zarządzania bhp? 

• Jak w praktyce działają systemy zarządzania? Jakie są ich słabości? 

• Dyskusja. Na temat systemowego zarządzania bezpieczeństwem pracy. 

 

Dzień III -17.02.2012r. 

„Warsztatowo”: 

 

Oparte na studium przypadku warsztaty służące analizie: 

• przyczyn zdarzeń wypadkowych w zakładzie pracy,  

• konsekwencji wypadków oraz błędów w postępowaniach, skutkujących odpowiedzialnością 

administracyjną, finansową i karną, 

• możliwych działań zapobiegawczych.  

 

Zajęcia poprowadzą dla Państwa: 

dr Jerzy Karczewski 

Specjalista z ponad 30 letnim doświadczeniem w optymalizacji zarządzania. Ma prawie 20 lat 
doświadczenia w audytowaniu i doskonaleniu systemów zarządzania, przede wszystkim systemów 

zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy. Autor i kierownik projektu EVISA, będącego pierwszym 

w Polsce projektem mającym na celu ocenę, doskonalenie zarządzania bezpieczeństwem pracy oraz 

przygotowaniem polskich przedsiębiorstw do uzyskania międzynarodowych certyfikatów na system 

zarządzania bezpieczeństwem pracy. Ma na swoim koncie ponad 230 audytów bezpieczeństwa pracy 

(według ISRS, OHSAS 18001, PN-N-18001, SCC) oraz systemów zintegrowanych w 11 krajach. 

mgr inż. Krzysztof Panek 

Inżynier mechanik o specjalności technologia budowy maszyn. Ukończył PW, studia 

podyplomowe: SGH, specjalność zarządzanie i studia podyplomowe CIOP, specjalność 

bezpieczeństwo pracy. Jest specjalistą w zakresie oceny zgodności bezpieczeństwa maszyn. Zajmuje 

się całym procesem oceny i dostosowania maszyn w zakładach produkcyjnych. Przeprowadzał 

dostosowanie maszyn w takich firmach m.in.  jak browary Grupy Żywiec S.A., Herbapol, Modni S.A., 

British American Tobacco. Od 2011 roku zajmuje się również wdrażaniem opracowanych rozwiązań. 

Jest audytorem wewnętrznym systemów zarządzania i biegłym sądowym zakresie wypadków przy 

pracy. 

Inż. Joanna Dymowska-Moussa 

Od 1999 roku zajmuje się bezpieczeństwem i higieną pracy. Ukończyła studia na Wydziale 

Mechanicznym Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej w specjalności Inżynieria 

Bezpieczeństwa (praca dyplomowa na temat zastosowania metod probabilistycznych w badaniu 

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy).W tym samym roku jej praca dyplomowa zdobyła 

nagrodę Prezesa KRUS w  Ogólnopolskim Konkursie Poprawy Warunków Pracy. Zajmuje się oceną 

ryzyka zawodowego oraz badaniem wypadków przy pracy. Wykłada na Politechnice Warszawskiej. 

Autorka wielu publikacji dotyczących bezpieczeństwa pracy. 

mgr Katarzyna Grabowska-Wawrzeniecka  

Od 2004 roku ekspert ds. bhp certyfikowany przez Centralny Instytut Ochrony Pracy 

Państwowy Instytut Badawczy. Ukończyła studia na Wydziale Zarządzania UW oraz studia 

podyplomowe z zakresu bhp w CIOP PIB. Od 1999 roku zajmuje się bezpieczeństwem i higiena pracy 

w praktyce. Jest dyrektorem Ośrodka Szkoleniowego Delphi. Autorka licznych publikacji z tego 

zakresu.  Specjalizuje się w metodyce nauczania bhp. 



Miejsce szkolenia: Hotel Anders**** resort&Spa  

Hotel zlokalizowany jest w Starych Jabłonkach. Miejscowość położona przy drodze 

krajowej nr 16 z Ostródy do Olsztyna. Dojazd do hotelu samochodem z Warszawy 

zajmuje 3 godz. (220 km), z Gdańska 2 godz. (140 km).  

 

Cena szkolenia: 1950,00 zł (+ 23% VAT) 

Cena szkolenia obejmuje: materiały szkoleniowe, udział w seminarium, pobyt w pokojach jednoosobowych, wyżywienie w 

formie bufetu szwedzkiego z napojami oraz przerwy kawowe w trakcie seminarium. 

 


